
物品役務等の名称及び数量
契約を締結

した日
契約の相手方の商号

又は名称及び法人番号及び住所

一般競争入札・指名
競争入札の別(総合

評価の実施)
予定価格 契約金額 落札率 備考

曝露媒体試料中有害性物質のバイオアクセシビリティ試験及
び無機物質分析業務の管理支援要員派遣業務

H28.10.3
株式会社エンテックス
JCN5040001069745
千葉県柏市旭町1丁目2番8号

一般競争入札 - 2,743円/時 -

気候変動適応研究に係る予算管理及び研究支援協力員派遣
業務

H28.10.3
株式会社つくば電気通信
JCN5050001010385
茨城県土浦市並木4丁目4番46号

一般競争入札 - 1,944円/時 -

平成28年度アジア諸国における電気電子機器・自動車の排出
量推計および国際資源循環の情報整備業務

H28.10.5
みずほ情報総研株式会社
JCN9010001027685
東京都千代田区神田錦町２丁目３番地

一般競争入札 - 5,400,000 - 総合評価

HCBD含有廃棄物の熱処理プラント燃焼試験における資料採
取・分析業務

H28.10.7
株式会社島津テクノリサーチ
JCN5130001021069
京都府京都市中京区西ﾉ京下合町1番地

一般競争入札 - 2,931,120 -

eラーニングシステム　一式 H28.10.11
株式会社テクノカルチャー
JCN4013301007758
東京都豊島区東池袋１丁目３３番８号

一般競争入札 - 2,078,460 -

平成28年度尼国における分散型生活排水処理技術の精度設
計に係る調査業務（再度公告）

H28.10.14

三菱ＵＦＪリサーチ＆コンサルティング株
式会社
JCN3010401011971
東京都港区虎ﾉ門5丁目11番2号

一般競争入札 - 3,000,000 -

平成28年度GOSAT-2データ処理システム用計算機（第1次導
入）　1式

H28.10.20
新日鉄住金ソリューションズ株式会社
JCN9010001045803
東京都中央区新川２丁目２０番１５号

一般競争入札 - 498,960,000 - 政府調達

生物応答を用いた排水試験法（検討案）による生物応答試験
業務（その１）

H28.10.24
いであ株式会社
JCN7010901005494
東京都世田谷区駒沢3丁目15番1号

一般競争入札 - 2,635,200 -

生物応答を用いた排水試験法（検討案）による生物応答試験
業務（その２）

H28.10.24
一般財団法人化学物質評価研究機構
JCN4010005015204
東京都文京区後楽1丁目4番25号

一般競争入札 - 2,581,200 -

福島県下における商業・建物分類構造別等の統計及び詳細地
理情報　１式

H28.10.24

株式会社ゼンリン
JCN5290801002046
福岡県北九州市小倉北区室町1丁目1番
1号

一般競争入札 - 14,256,000 -

ドアレス（開放型）恒温試験槽　1台 H28.10.26

宝化成機器株式会社
JCN7380001005763
福島県郡山市喜久田町卸１丁目６２番地
１

一般競争入札 - 2,689,200 -

福島県沿岸及び沖合における放射性核種による汚染並びに
潜在的生物影響の評価に関する調査研究に係る試料採取業
務

H28.10.31
日本エヌ・ユー・エス株式会社
JCN8011101057185
東京都新宿区西新宿7丁目5番25号

一般競争入札 - 2,700,000 -

公共調達の適正化について(平成18年8月25日付財計第2017号)に基づく競争入札に係る情報の公表(物品役務等)

(平成２８年１０月分）　　　


